
1 października dzięki uprzejmości rodziców Wojtka pojechaliśmy na wycieczkę do 

Wojewódzkiej Komendy Policji w Poznaniu. Zwiedziliśmy muzeum z akcesoriami policyjnymi z 

dawnych czasów. Oglądaliśmy także przedmioty i pojazdy potrzebne do pracy w czasach 

obecnych np. miotacz wody. Mieliśmy również  okazję obserwować psy policyjne podczas 

pracy z pozorantem. To była wspaniała wycieczka! 

 

 

2 października Smyki uczestniczyły w warsztatach "Pszczoła miodna - superbohaterka", 

organizowanych w ramach projektu „ Poznań dla pszczół”.  Dowiedzieliśmy się wiele na temat 

życia i zwyczaj tych pożytecznych owadów. 

 



3 października odwiedził nas tata Oli, który opowiedział o pracy bibliotekarza, pokazał stare i 

nowe książki, zorganizował zabawy sensoryczne z kasztanami, symbolami jesieni. Dzieci 

zrobiły też kasztanka-bujanka oraz bawiły się gazetami. Na koniec wysłuchały fragmentu 

książki  „W Jeżynowym Grodzie". Dziękujemy bardzo za przekazaną wiedzę  poświęcony czas! 

 

 

14 października w ramach akcji CPCD, odwiedziły nas absolwentki przedszkola Zosia i 

Marysia, które przeczytały  nam wiersze i opowiadania o tematyce jesiennej. Dziękujemy za 

odwiedziny i poświęcony czas  

 



14 października odbyło się „Pasowanie na przedszkolaka”. W naszej grupie pasowani zostali , 

Ola, Szymek i Filip. Wszystkie Smyki zaprezentowały piosenkę " Jesień w lesie". 

 

 

17 października odwiedziła nas mamą Piotra, która przedstawiła plakat o właściwościach 

jabłek. Potem wszystkie Smyki mogły uczestniczyć w wyciskaniu soku z jabłek zebranych w 

ogrodzie Piotrusia. Na koniec najprzyjemniejsze, czyli degustacja. Dziękujemy bardzo za 

przekazaną wiedzę i poświęcony czas! 

 

 



25 października w roli eksperta gościliśmy Panią Agnieszkę, mamę Olka, która jest lekarzem i 

opowiedziała nam o piramidzie żywieniowej, znaczeniu ruchu, zbilansowanej diety, 

odpoczynku i profilaktyki zdrowotnej dla zdrowia człowieka. Były też zabawy ruchowe 

i  śpiewanie piosenek. Dziękujemy za przekazaną wiedzę i poświęcony czas! 

 

30 października Smyki uczestniczyły w warsztatach z pierwszej pomocy "Ekipa Misio 

Ratownika", podczas których nauczyły się do czego służy nr alarmowy 112, wykonały 

resuscytację krążeniowo-oddechową na fantomach i misiach, układały człowieka w pozycji 

bezpiecznej oraz prowadziły rozmowę z dyspozytorem. Na koniec wszyscy otrzymali dyplomy 

dla "Małych Ratowników", brawo! 

 


